Herzliche Einladung zur Gemeindefahrt
Schotten und Gedern (und jeder, der mochte)

Dienstag, 16.07.24

Nach Muhltal (ehem. Pfarrei von Pfr. Jolie)

9.00 Uhr
9.20 Uhr
11.00 Uhr

11.30 Uhr:

13.00 Uhr:
14.30 Uhr:
15.00 Uhr:
16.00 Uhr:
17.30 Uhr:
18.00 Uhr:

Abfahrt Schotten

Abfahrt Gedern

Ankunft in Muhltal, BegruRung durch
Pfr. Fillauer

Heilige Messe in St. Michael mit
Vorfihrung der Schafer-Orgel (1723)
Mittagessen im Salvo-Restaurant (Golf-Club)
Andacht in der Kirche

Kaffeetrinken im Jugendheim Don Bosco
Rickfahrt

Ankunft Gedern

Ankunft Schotten

Kosten fiir die Fahrt: 20 € (ohne Mittagessen)

Ja, ich fahre mit:

Name, Vorname, Telefon

Bitte bist spatestens 09.07. in einem der Biiros abgeben!



